
- 1 -

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΑΤΤΙΚΗ»

Αθήνα, 22.05.2024

Α.Π. : 1279

Πληροφορίες
Διεύθυνση

Τηλέφωνο
FAX
e–mail

:
:

:
:
:

Άγγελος Σπηλιώτης
Λ. Συγγρού 98 – 100
117–41, Αθήνα
213–150.15.38
213–150.15.01
spiliotis@mou.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση έγκρισης του Προγραμματισμού των Προσκλήσεων για την υποβολή

προτάσεων χρηματοδότησης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της

Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027

ΑΠΟΦΑΣΗ

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022)6262/29.08.2022, για την

έγκριση του προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής

Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην

απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Αττικής στην Ελλάδα [CCI 2021EL16FFPR017].

2. Τον Ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις»

3. Την υπ. αρ. 86884/12.09.2022 Εγκύκλιο με τίτλο «Εγκύκλιος για την εξειδίκευση των Προγραμμάτων

της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027» που εκδόθηκε από την Ειδική Υπηρεσία Στρατηγικής,

Σχεδιασμού & Αξιολόγησης της Εθνικής Αρχής Συντονισμού ΕΣΠΑ.

ΑΔΑ: 980Η7Λ7-ΨΚΝ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.05.22
15:12:52 EEST
Reason:
Location: Athens



- 2 -

4. Την με αρ. εσωτ. πρωτ. 328/17.05.2024 εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας

Διαχείρισης του Προγράμματος «Αττική»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

την έγκριση του Προγραμματισμού των Προσκλήσεων για την υποβολή προτάσεων

χρηματοδότησης στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου

2021-2027.

Το συνημμένο έντυπο Προγραμματισμού Προσκλήσεων για την υποβολή προτάσεων χρηματοδότησης

στο πλαίσιο του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027 αποτελεί

αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”, καθώς και να δημοσιευθεί στην

ιστοσελίδα του Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” (www.pepattikis.gr).

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ

Κοινοποίηση:

-Επιτροπή Παρακολούθησης Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» για ενημέρωση

Συνημμένα:

- Έντυπο Προγραμματισμού

Εσωτερική Διανομή:

- Γραφείο Περιφερειάρχη

- Προϊστάμενος ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική»

- Προϊστάμενος Μονάδας Α’ ΕΥΔ Προγράμματος «Αττική»

ΑΔΑ: 980Η7Λ7-ΨΚΝ



-
1
9
-

Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Σ
Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΕ
Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
Υ
Π
Ο
Β
Ο
Λ
Η
Π
Ρ
Ο
ΤΑ

ΣΕ
Ω
Ν
/
Α
ΙΤ
Η
ΣΕ
Ω
Ν
Χ
Ρ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Δ
Ο
ΤΗ

ΣΗ
Σ
ΣΤ
Ο
Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
"Α
ΤΤ
ΙΚ
Η
"

ΣΤ
Ο
Π
Λ
Α
ΙΣ
ΙΟ

ΤΗ
Σ
ΣΤ
Ρ
Α
ΤΗ

ΓΙ
Κ
Η
Σ
Β
Α
Α
:"
Ο
λο
κλ
η
ρ
ω
μ
έν
η
Χ
ω
ρ
ικ
ή
Επ
έν
δ
υ
σ
η
Β
ιώ
σ
ιμ
η
ς
Α
σ
τι
κή
ς
Α
νά
π
τυ
ξη
ς
(Ο
Χ
Ε/
Β
Α
Α
)
Π
ει
ρ
α
ιά
"

ΣΤ
Ο
ΙΧ
ΕΙ
Α
Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΗ

Σ

Α
/Α

Κ
Ω
Δ
.

Δ
Ρ
Α
ΣΗ

Σ
ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
Ρ
Ο
ΤΕ
Ρ
Α
ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
ΤΟ

Σ
Κ
Ω
Δ

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ
Ο
Χ
Ο
Σ

Κ
Ω
Δ

Δ
Υ
Ν
Η
ΤΙ
Κ
Ο
Ι

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Ι

Κ
Υ
Ρ
ΙΕ
Σ
Ο
Μ
Α
Δ
ΕΣ

ΣΤ
Ο
Χ
Ο
Υ

ΣΥ
Μ
Μ
ΕΤ
ΕΧ
Ο
Ν
ΤΩ

Ν
/
Φ
Ο
Ρ
ΕΙ
Σ

ΓΕ
Ω
ΓΡ
Α
Φ
ΙΚ
Η

Π
ΕΡ
ΙΟ
Χ
Η

ΣΥ
ΓΧ
Ρ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Δ
Ο
ΤΟ

Υ
Μ
ΕΝ

Η
Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Α
Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

Η
Μ
ΕΡ

/Ν
ΙΑ

ΕΝ
Α
Ρ
ΞΗ

Σ
Η
Μ
ΕΡ

/Ν
ΙΑ

Λ
Η
ΞΗ

Σ

1
1
.3
.2
.Ε
Φ
Δ
Π

Δ
ρ
ά
σ
ει
ς
π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η
ς

τη
ς

επ
ιχ
ει
ρ
η
μ
α
τι
κό
τη
τα
ς

νε
ο
φ
υ
ώ
ν

επ
ιχ
ει
ρ
ή
σ
εω
ν

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

α
ντ
α
γω
νι
σ
τι
κό
τη
τα
ς

κα
ιτ
η
ς

εξ
ω
σ
τρ
έφ
ει
α
ς
τη
ς

π
ερ
ιφ
ερ
ει
α
κή
ς

ο
ικ
ο
νο
μ
ία
ς
μ
έσ
ω

τη
ς
π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η
ς
το
υ

κα
ιν
ο
τό
μ
ο
υ
κα
ι

έξ
υ
π
νο
υ

ο
ικ
ο
νο
μ
ικ
ο
ύ
κα
ι

ψ
η
φ
ια
κο
ύ

μ
ετ
α
σ
χη
μ
α
τι
σ
μ
ο
ύ

1

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

β
ιώ
σ
ιμ
η
ς

α
νά
π
τυ
ξη
ς
κα
ιτ
η
ς

α
ντ
α
γω
νι
σ
τι
κό
τη
τα
ς

τω
ν
Μ
Μ
Ε
κα
ι

δ
η
μ
ιο
υ
ρ
γί
α
θ
έσ
εω
ν

ερ
γα
σ
ία
ς
σ
τι
ς
Μ
Μ
Ε,

μ
ετ
α
ξύ
ά
λλ
ω
ν
μ
έσ
ω

π
α
ρ
α
γω
γι
κώ
ν

επ
εν
δ
ύ
σ
εω
ν

1
.3

Δ
ή
μ
ο
ς

Π
ει
ρ
α
ιά

Συ
μ
μ
ετ
έχ
ο
ντ
ες

φ
ο
ρ
εί
ς
:Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Π
ΕΙ
Ρ
Α
ΙΑ

Ω
φ
ελ
ο
ύ
μ
εν
ο
ι:

Δ
ο
μ
ές
υ
π
ο
σ
τή
ρ
ιξ
η
ς

τη
ς

επ
ιχ
ει
ρ
η
μ
α
τι
κό
τη
τα
ς

κα
ιτ
η
ς
κα
ιν
ο
το
μ
ία
ς,

υ
φ
ισ
τά
μ
εν
ες

&
νέ
ες

επ
ιχ
ει
ρ
ή
σ
ει
ς

Α
ττ
ικ
ή

3
.0
2
5
.1
2
4
,0
0
€

Ιο
υ
ν-
2
0
2
4

Α
υ
γ-
2
02
4

Α
Δ
Α
:9
8
0Η
7Λ
7-
Ψ
Κ
Ν



-
2
0
-

Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Σ
Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΕ
Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
Υ
Π
Ο
Β
Ο
Λ
Η
Π
Ρ
Ο
ΤΑ

ΣΕ
Ω
Ν
/
Α
ΙΤ
Η
ΣΕ
Ω
Ν
Χ
Ρ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Δ
Ο
ΤΗ

ΣΗ
Σ
ΣΤ
Ο
Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
"Α
ΤΤ
ΙΚ
Η
"

ΣΤ
Ο
Π
Λ
Α
ΙΣ
ΙΟ

ΤΗ
Σ
ΣΤ
Ρ
Α
ΤΗ

ΓΙ
Κ
Η
Σ
Β
Α
Α
:"
Ο
λο
κλ
η
ρ
ω
μ
έν
η
Χ
ω
ρ
ικ
ή
Επ
έν
δ
υ
σ
η
Β
ιώ
σ
ιμ
η
ς
Α
σ
τι
κή
ς
Α
νά
π
τυ
ξη
ς
(Ο
Χ
Ε/
Β
Α
Α
)
Π
ει
ρ
α
ιά
"

ΣΤ
Ο
ΙΧ
ΕΙ
Α
Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΗ

Σ

Α
/Α

Κ
Ω
Δ
.

Δ
Ρ
Α
ΣΗ

Σ
ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
Ρ
Ο
ΤΕ
Ρ
Α
ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
ΤΟ

Σ
Κ
Ω
Δ

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ
Ο
Χ
Ο
Σ

Κ
Ω
Δ

Δ
Υ
Ν
Η
ΤΙ
Κ
Ο
Ι

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Ι

Κ
Υ
Ρ
ΙΕ
Σ
Ο
Μ
Α
Δ
ΕΣ

ΣΤ
Ο
Χ
Ο
Υ

ΣΥ
Μ
Μ
ΕΤ
ΕΧ
Ο
Ν
ΤΩ

Ν
/
Φ
Ο
Ρ
ΕΙ
Σ

ΓΕ
Ω
ΓΡ
Α
Φ
ΙΚ
Η

Π
ΕΡ
ΙΟ
Χ
Η

ΣΥ
ΓΧ
Ρ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Δ
Ο
ΤΟ

Υ
Μ
ΕΝ

Η
Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Α
Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

Η
Μ
ΕΡ

/Ν
ΙΑ

ΕΝ
Α
Ρ
ΞΗ

Σ
Η
Μ
ΕΡ

/Ν
ΙΑ

Λ
Η
ΞΗ

Σ

2
5
.1
.1
9
.Ε
Φ
Δ
Π

Β
ιώ
σ
ιμ
η

δ
ια
σ
ύ
νδ
εσ
η
α
σ
τι
κώ
ν

π
ερ
ιο
χώ
ν
σ
το
Δ
ή
μ
ο

Π
ει
ρ
α
ιά
μ
ε
τη

π
ρ
ο
μ
ή
θ
ει
α

"Π
ρ
ά
σ
ιν
ω
ν"

Λ
εω
φ
ο
ρ
εί
ω
ν

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

χω
ρ
ικ
ή
ς

ο
ικ
ο
νο
μ
ικ
ή
ς,

κο
ιν
ω
νι
κή
ς,

π
ερ
ιβ
α
λλ
ο
ντ
ικ
ή
ς

κα
ιπ
ο
λι
τι
σ
τι
κή
ς

α
νά
π
τυ
ξη
ς
κα
ι

σ
υ
νο
χή
ς
σ
τη
ν

Α
ττ
ικ
ή

5

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

ο
λο
κλ
η
ρ
ω
μ
έν
η
ς
κα
ι

χω
ρ
ίς

α
π
ο
κλ
ει
σ
μ
ο
ύ
ς

κο
ιν
ω
νι
κή
ς,

ο
ικ
ο
νο
μ
ικ
ή
ς
κα
ι

π
ερ
ιβ
α
λλ
ο
ντ
ικ
ή
ς

α
νά
π
τυ
ξη
ς,
το
υ

π
ο
λι
τι
σ
μ
ο
ύ
,τ
η
ς

φ
υ
σ
ικ
ή
ς

κλ
η
ρ
ο
νο
μ
ιά
ς,
το
υ

β
ιώ
σ
ιμ
ο
υ

το
υ
ρ
ισ
μ
ο
ύ
κα
ιτ
η
ς

α
σ
φ
ά
λε
ια
ς
σ
τι
ς

α
σ
τι
κέ
ς
π
ερ
ιο
χέ
ς

5
.1

Δ
ή
μ
ο
ς

Π
ει
ρ
α
ιά

Συ
μ
μ
ετ
έχ
ο
ντ
ες

φ
ο
ρ
εί
ς
:Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Π
ΕΙ
Ρ
Α
ΙΑ

Ω
φ
ελ
ο
ύ
μ
εν
ο
ι:

Π
λη
θ
υ
σ
μ
ό
ς
σ
ε

π
ερ
ιο
χέ
ς
εφ
α
ρ
μ
ο
γή
ς

Ο
Χ
Ε

Α
ττ
ικ
ή

1
.5
2
6
.1
5
4
,0
0
€

Ιο
υ
ν-
2
0
2
4

Α
υ
γ-
2
02
4

Α
Δ
Α
:9
8
0Η
7Λ
7-
Ψ
Κ
Ν



-
2
1
-

Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
ΤΙ
ΣΜ

Ο
Σ
Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΕ
Ω
Ν
ΓΙ
Α
ΤΗ

Ν
Υ
Π
Ο
Β
Ο
Λ
Η
Π
Ρ
Ο
ΤΑ

ΣΕ
Ω
Ν
/
Α
ΙΤ
Η
ΣΕ
Ω
Ν
Χ
Ρ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Δ
Ο
ΤΗ

ΣΗ
Σ
ΣΤ
Ο
Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
"Α
ΤΤ
ΙΚ
Η
"

ΣΤ
Ο
Π
Λ
Α
ΙΣ
ΙΟ

ΤΗ
Σ
ΣΤ
Ρ
Α
ΤΗ

ΓΙ
Κ
Η
Σ
Β
Α
Α
:"
Ο
λο
κλ
η
ρ
ω
μ
έν
η
Χ
ω
ρ
ικ
ή
Επ
έν
δ
υ
σ
η
Β
ιώ
σ
ιμ
η
ς
Α
σ
τι
κή
ς
Α
νά
π
τυ
ξη
ς
(Ο
Χ
Ε/
Β
Α
Α
)
Π
ει
ρ
α
ιά
"

ΣΤ
Ο
ΙΧ
ΕΙ
Α
Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΗ

Σ

Α
/Α

Κ
Ω
Δ
.

Δ
Ρ
Α
ΣΗ

Σ
ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

Π
Ρ
Ο
ΣΚ
Λ
Η
ΣΗ

Σ
Π
Ρ
Ο
ΤΕ
Ρ
Α
ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
Π
Ρ
Ο
ΓΡ
Α
Μ
Μ
Α
ΤΟ

Σ
Κ
Ω
Δ

ΕΙ
Δ
ΙΚ
Ο
Σ
ΣΤ
Ο
Χ
Ο
Σ

Κ
Ω
Δ

Δ
Υ
Ν
Η
ΤΙ
Κ
Ο
Ι

Δ
ΙΚ
Α
ΙΟ
Υ
Χ
Ο
Ι

Κ
Υ
Ρ
ΙΕ
Σ
Ο
Μ
Α
Δ
ΕΣ

ΣΤ
Ο
Χ
Ο
Υ

ΣΥ
Μ
Μ
ΕΤ
ΕΧ
Ο
Ν
ΤΩ

Ν
/
Φ
Ο
Ρ
ΕΙ
Σ

ΓΕ
Ω
ΓΡ
Α
Φ
ΙΚ
Η

Π
ΕΡ
ΙΟ
Χ
Η

ΣΥ
ΓΧ
Ρ
Η
Μ
Α
ΤΟ

Δ
Ο
ΤΟ

Υ
Μ
ΕΝ

Η
Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Α
Δ
Α
Π
Α
Ν
Η

Η
Μ
ΕΡ

/Ν
ΙΑ

ΕΝ
Α
Ρ
ΞΗ

Σ
Η
Μ
ΕΡ

/Ν
ΙΑ

Λ
Η
ΞΗ

Σ

3
5
.1
.2
2
.Ε
Φ
Δ
Π

Έξ
υ
π
νη
π
ρ
ό
β
λε
ψ
η
,

π
ρ
ο
σ
έλ
κυ
σ
η
,

π
ρ
ο
γρ
α
μ
μ
α
τι
σ
μ
ό
ς

κα
ιβ
ιώ
σ
ιμ
η

δ
ια
χε
ίρ
ισ
η
Α
σ
τι
κώ
ν,

Το
υ
ρ
ισ
τι
κώ
ν
κα
ι

Π
ο
λι
τι
σ
τι
κώ
ν
Ρ
ο
ώ
ν

σ
τη
ν
Π
ό
λη
το
υ

Π
ει
ρ
α
ιά

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

χω
ρ
ικ
ή
ς

ο
ικ
ο
νο
μ
ικ
ή
ς,

κο
ιν
ω
νι
κή
ς,

π
ερ
ιβ
α
λλ
ο
ντ
ικ
ή
ς

κα
ιπ
ο
λι
τι
σ
τι
κή
ς

α
νά
π
τυ
ξη
ς
κα
ι

σ
υ
νο
χή
ς
σ
τη
ν

Α
ττ
ικ
ή

5

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

ο
λο
κλ
η
ρ
ω
μ
έν
η
ς
κα
ι

χω
ρ
ίς

α
π
ο
κλ
ει
σ
μ
ο
ύ
ς

κο
ιν
ω
νι
κή
ς,

ο
ικ
ο
νο
μ
ικ
ή
ς
κα
ι

π
ερ
ιβ
α
λλ
ο
ντ
ικ
ή
ς

α
νά
π
τυ
ξη
ς,
το
υ

π
ο
λι
τι
σ
μ
ο
ύ
,τ
η
ς

φ
υ
σ
ικ
ή
ς

κλ
η
ρ
ο
νο
μ
ιά
ς,
το
υ

β
ιώ
σ
ιμ
ο
υ

το
υ
ρ
ισ
μ
ο
ύ
κα
ιτ
η
ς

α
σ
φ
ά
λε
ια
ς
σ
τι
ς

α
σ
τι
κέ
ς
π
ερ
ιο
χέ
ς

5
.1

Δ
ή
μ
ο
ς

Π
ει
ρ
α
ιά

Συ
μ
μ
ετ
έχ
ο
ντ
ες

φ
ο
ρ
εί
ς
:Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Π
ΕΙ
Ρ
Α
ΙΑ

Ω
φ
ελ
ο
ύ
μ
εν
ο
ι:

Π
λη
θ
υ
σ
μ
ό
ς
σ
ε

π
ερ
ιο
χέ
ς
εφ
α
ρ
μ
ο
γή
ς

Ο
Χ
Ε

Α
ττ
ικ
ή

8
4
6
.1
5
4,
0
0
€

Ιο
υ
ν-
2
0
2
4

Α
υ
γ-
2
02
4

4
1
.1
.1
.Ε
Φ
Δ
Π

Υπ
ο
σ
τή
ρ
ιξ
η
γι
α
τη
ν

α
νά
π
τυ
ξη

σ
υ
νε
ρ
γα
τι
κώ
ν

σ
χη
μ
ά
τω
ν

επ
ιχ
ει
ρ
ή
σ
εω
ν
σ
το
ν

Π
ει
ρ
α
ιά
σ
το
ν
το
μ
έα

τη
ς
γα
λά
ζι
α
ς

ο
ικ
ο
νο
μ
ία
ς

Εν
ίσ
χυ
σ
η
τη
ς

α
ντ
α
γω
νι
σ
τι
κό
τη
τα
ς

κα
ιτ
η
ς

εξ
ω
σ
τρ
έφ
ει
α
ς
τη
ς

π
ερ
ιφ
ερ
ει
α
κή
ς

ο
ικ
ο
νο
μ
ία
ς
μ
έσ
ω

τη
ς
π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η
ς
το
υ

κα
ιν
ο
τό
μ
ο
υ
κα
ι

έξ
υ
π
νο
υ

ο
ικ
ο
νο
μ
ικ
ο
ύ
κα
ι

ψ
η
φ
ια
κο
ύ

μ
ετ
α
σ
χη
μ
α
τι
σ
μ
ο
ύ
’

1

Α
νά
π
τυ
ξη
κα
ι

εν
ίσ
χυ
σ
η
τω
ν

ικ
α
νο
τή
τω
ν

έρ
ευ
να
ς
κα
ι

κα
ιν
ο
το
μ
ία
ς
κα
ι

α
ξι
ο
π
ο
ίη
σ
η
τω
ν

π
ρ
ο
η
γμ
έν
ω
ν

τε
χν
ο
λο
γι
ώ
ν

1
.1

Δ
ή
μ
ο
ς

Π
ει
ρ
α
ιά

Συ
μ
μ
ετ
έχ
ο
ντ
ες

φ
ο
ρ
εί
ς
:Δ
Η
Μ
Ο
Σ

Π
ΕΙ
Ρ
Α
ΙΑ

Ω
φ
ελ
ο
ύ
μ
εν
ο
ι:

Δ
ο
μ
ές
υ
π
ο
σ
τή
ρ
ιξ
η
ς

τη
ς

επ
ιχ
ει
ρ
η
μ
α
τι
κό
τη
τα
ς

κα
ιτ
η
ς
κα
ιν
ο
το
μ
ία
ς,

υ
φ
ισ
τά
μ
εν
ες

&
νέ
ες

επ
ιχ
ει
ρ
ή
σ
ει
ς

Α
ττ
ικ
ή

3
8
1
.5
3
8,
4
6
€

Ιο
υ
ν-
2
0
2
4

Α
υ
γ-
2
02
4

Α
Δ
Α
:9
8
0Η
7Λ
7-
Ψ
Κ
Ν


